
2022 NL 2022 DE

1000 Contanten 14,33 0,00

1005 Kruisposten 0,00 0,00

1010 Rekening postbank/volksbank 1.435,71 830,84

1015 Spaarrekening 2.294,97 0,00

1016 Paypal rek 0,00 0,00

1017 Kosten 2019 0,00 0,00

1020 R/c Voorzitter 0,00 0,00

1100 R/c Duitse bankrek 1.865,00 -1.865,00

1150 Voorraden 0,00 0,00

5.610,01 -1.034,16

2022 NL 2022 DE

2700 Winstverlies 2018 -222,25 0,00

2901 Winst verlies 2016 -3.094,93 0,00

2017 winst verlies 2017 -5.267,02 0,00

2018 winst verlies 2019 -1.892,58 0,00

2019 winst verlies 2020 -26,37 0,00

2020 winst verlies 2021 842,27 0,00

2900 Winst- of verlies voor 2018 11.946,81 0,00

3.324,08 -1.034,16

5.610,01 -1.034,16

2022 NL 2022 DE

3000 Medicijnen / behandelingen 433,35 1.006,75

3005 Dieetvoer en gewoon voer 4.965,20 55,74

3010 Overigen kosten honden 1.699,36 79,03

3020 Euthanasie/Crematies 268,00 0,00

3035 bijdrage andere stichting 363,17 0,00

3040 Bijdrage adopties 150,00 0,00

3045 Kosten pleegdieren 0,00 0,00

3050 Huisvestingskosten 1.374,89 0,00

3070 Reiskosten 75,00 245,94

3080 Afschrijvingen 1.148,29 0,00

3090 Kantoorkosten 166,30 0,00

3110 Porti 353,86 7,69

3120 Fotostudio 0,00 0,00

3130 Drukwerk en reclame, abonn 1.170,25 0,00

3135 Inkoop tbv webshop 650,14 0,00

3140 youtube kanaal 411,45 0,00

3150 Bankkosten en kosten postbank rekening 318,25 0,00

3170 Overige uitgaven 190,49 96,46

13.738,00 1.491,61

2022 NL 2020

4200 Donaties 4.499,15 327,45

4310 Affiliated programmas 244,97 0

4400 Teaming 165,00 0

LASTEN

ACTIVA

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

2022 winst verlies

TOTAAL PASSIVA

TOTAAL LASTEN

BATEN



4410 Webshop 1.647,76 0,00

4600 loterijen 1.266,92 25

4500 Peters en Meters 9.238,28 105,00

17.062,08 457,45

13.738,00 1.491,61

-3.324,08 1.034,16

TOTAAL BATEN

TOTAAL LASTEN

Verlies



2022

14,33

0,00

2.266,55

2.294,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.575,85

2022

-222,25

-3.094,93

-5.267,02

-1.892,58

-26,37

842,27

11.946,81

2.289,92

4.575,85

2022

1.440,10

5.020,94

1.778,39

268,00

363,17

150,00

0,00

1.374,89

320,94

1.148,29

166,30

361,55

0,00

1.170,25

650,14

411,45

318,25

286,95

15.229,61

2022

4.826,60

244,97

165,00



1.647,76

1.291,92

9.343,28

17.519,53

15.229,61

-2.289,92


